Cosmowein’ & Sekt - Angebote

weitere Produkte siehe extra Liste mit
Traubensaft, Edelbrand, Likér, Whiskey, Balsamico, Weinessig & Ol

WEISSWEINE TROCKEN

Trockener Genuss 2018
kaltvergoren fruchtig - 1 1= 14,00
Stirnchakra

Alte Rebe 2016

von alten Silvaner Reben 1960 gepflanzt
herb, feinwiirzig - 11=14,00

Hals bis Stirnchakra

Harmonie 2018

von jungen & alten Silvaner Reben
trocken, spritzig - 11= 16,67
Solarplexus bis Wurzelchakra

Sinnesreise 2018
vollmundiges Fruchtspiel - 11=24,93
Stirn bis Kronenchakra

Genuss in Weiss 2018
gereift im Eichenfass - feine Tannine - 11=30,67
Wurzelchakra

WEISSWEINE MILD

Hausschoppen 2018
suffig, aromatisch - 11=9,07
Unterstitzung aller Chakren

Milder Genuss 2016
exotische Friichte - 11=13,07
Bauch bis Wurzelchakra

Suisser Traum 2018

erquickend, suffig - 11=16,67
Herzchakra

ROTLING & ROSA SEHNSUCHT

Rotling 2016
suffig - "trocken" - 11=13,07

Herzchakra

Rotling 2018
erfrischend mild - 11=13,07
Solarplexus

Rosa Sehnsucht 2016

"trocken" aromatisch 11=28,00
Harmonisierung aller Chakren

Rosa Sehnsucht 2018
"mild" aromatisch - optimaler Aperitif - 1 | = 28,00
Harmonisierung aller Chakren + Kronenchakra

AWC Siegel

AWC Siegel

AWC Siegel

AWC Silber

AWC Silber

AWC Silber

AWC Siegel

AWC Silber

AWC Siegel

AWC Siegel

o
alle diese Weine sind als Deutscher Wein deklariert und stammen

von Weinbergen in Prichsenstadt, Gerolzofen oder Oberschwarzach

0,751

10,50 €

10,50 €

12,50 €

18,70 €

23,00 €

6,80 €

9,80 €

12,50 €

9,80 €

9,80 €

21,00 €

21,00 €

Nummer

227-18

218-16

226-18

206-18

244-18

200-18

228-16

219-18

210-16

210-18

220-16

220-18

Alle Preise inkl. MwsSt.
Druck Marz 2019



WEISSHERBST & TRAUM IN ROT

Domina Weissherbst Barrique Spatlese
trocken, gereift im Eichenfass - feine Tannine
Bauch - Solarplexuschakra - 11=37,40

Traum in Rot 2016
erfrischend mild - 11=16,67

Herzchakra

ROTWEINE TROCKEN

Roter Genuss 2016
samtig, herb - 11=14,00

Wurzelchakra

Roter Genuss 2015
mediterran kraftig, samtig - 11=19,87

Wourzel - Bauchchakra

Roter Genuss 2018
mediterran fruchtig, elegant - 11=18,53
Herzchakra

Genuss in Rot 2018

gereift im Eichenfass - gehaltvolle Tannine
Solarplexus bis Wurzelchakra - 11=38,67

AWC Siegel

AWC Siegel

AWC Siegel

AWC Silber

AWC Silber

AWC Silber

0,751

0,51=18,70€

12,50 €

10,50 €

14,90 €

13,90 €

29,00 €

SEKT - traditionelle Flaschengirung, handgeriittelt

alle mit liber 6 Jahre Feinhefelager!

von Deutschlands besten Sekthersteller - Vinitaly

Freude in Weiss
Cosmo-Sekt brut (herb), kraftig- 11=22,00

Kerner
Cosmo-Sekt trocken, stffig, feinwiirzig - 1 1=22,00

Silvaner
Cosmo-Sekt trocken, vollmundig fruchtig - 1 1=22,00

Rotling
Cosmo-Sekt trocken, erquickend furchtig - 1 1=22,00

Kerner
Sekt halbtrocken - liebliche Aromavielfalt-11=12,67

Sekt-Genuss in Rot
Domina Sekt trocken, elgebant siffig - 11=19,33

AWC Silber

AWC Siegel

AWC Silber

AWC Silber

AWC Silber

AWC Siegel

Weitere Aperitife auBer Sekt und Rosa Sehnsucht

Vino Rosallica
Weinerlebnis mit Wildrosen - 1 1= 36,86

Sherry fruchtig trocken oder Sherry prichelnd herb

Uiber 7 Jahre im Eichenfass gereift - 1 1= 65,00

16,50 €

16,50 €

16,50 €

16,50 €

9,50 €

14,50 €

0,351=12,90

0,201=13,00

Weitere Gaumenfreuden - nicht bioenergetisch aus zugekauften Erntegut

Lyric 2015° trockener Mth. 11=9,07

AWC Silber

Riesling Kabinett trocken im modernen Bocksb. 11=13,07
Scheurebe Spatlese mild im trad. Bocksbeutel 11=13,07

Rieslaner oder Silvaner Eiswein 11=8533¢

o
alle diese Weine sind als Deutscher Wein deklariert und stammen

von Weinbergen in Prichsenstadt, Gerolzofen oder Oberschwarzach

6,80 €
9,80 €
9,80 €
0,351=32¢€

Nummer

241

232-16

217-16

213-15

213-18

243-18

351-18

358

353

355

350

356-18

364 /363

214-15
134

131
160 /159

Alle Preise inkl. MwsSt.
Druck Marz 2019



